第 127 回 JUNBA 理事会議事要旨

1. 日時・場所

日時：2018 年 1 月 31 日（水）13:00～13:30

場所：日本学術振興会サンフランシスコ研究連絡センター

2. 出席者

【理事】名古屋大学（神山会長）、大阪大学（長谷川副会長）、桜美林大学（丸山理事）

    九州大学（松尾理事）、奈良先端科学技術大学院大学（三宅理事）

    龍谷大学（山﨑理事）

【事務局】JSPS（田宮事務局長、箕浦、中村、大山）

3. 議事

議事に先立ち、第 126 回理事会議事要旨案を了承した。

【 審議事項 】

 (1) JUNBA 平成 30 年度の事業計画（予算）について

    事務局から、資料 2 に基づき、平成 29 年度の予算について報告があり、平成 30 年度に

   JSPS に要求する予算について確認があった。審議の結果、ACTFL 出展に係る経費のみ要求

   することとし、具体的な要求金額については、事務局の判断で決めることとした。

【 報告事項 】

 （2）各拠点からの活動報告

      3 月までの活動に追記・変更のあった拠点の理事から、資料 3 に基づき、該当箇所につい

て報告があった。また、長谷川理事から、資料 3 別紙に基づき、AIEA について説明があっ

た。

  (3) その他

   事務局から、次回理事会を 2018 年 2 月 26 日 13 時 00 分から日本学術振興会サンフランシ

スコ研究連絡センターにて開催する旨報告があった。

   また、4 月以降の理事会の日程調整を理事会後、行なうこととした。

                                        以上